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@dkologiske Skagensbrad

Fordej
Se separat opskrift

Iblgdseetning

@kologiske rugkerner
@kologiske hvedekerner
@kologiske solsikkekerner
OKO-BROTMALZ

IREKS BIO RUGSUR
Vand

Seettes i blad dagen far i koldt vand eller tre timer
fori 70 °C varmt vand

Grunddej

Fordej

Iblgdsaetning
@kologisk hvedemel
@kologisk halvsigtemel
@KO FRIMAT

Salt

Geer

Vand (ca.)

Topping
@kologiske solsikkekerner og gkologiske, bla
birkes

0og -stykker

3.280 g

750 ¢g
750 ¢
750 g
300g
250 g
2.150¢g

3.280¢
4.950 g
3.000g
1.850 g
350¢g
2209
160 g
2.400 g

FEltetid: 8 min. langsomt + 6 min. hurtigt
Dejtemp.: 24 °C
Liggetid: Ca. 45 - 60 min. i dejen
Dejveegt: Brad: 600 g

Stykker: 100 g
Hviletid: Ca. 15 min. afvejet
Rasketid: Ca. 60 min.

Fortseettes pa bagsiden

OPSKRIFT SERVICE
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Bagetemp.: Som normalt for specialbrad

Bagetid: Brgd: 35 — 40 min. Spjeeld abnes efter 20 min.
Stykker: 20 — 25 min. Spjeeld dbnes efter 15 min.

Topping: Brod: 14 g gkologiske solsikkekerner og 8 g
@kologiske, bla birkes

Stykker: 7 g gkologiske solsikkekerner og 3 g
akologiske, bla birkes

OPSKRIFT SERVICE

Fremgangsmade: Brgd: vendes i gkologiske, bla birkes pa den ene side
og gkologiske solsikkekerner pa den anden, tvistes
og seettes pa plade.

Stykker: formes let med gkologiske solsikkekerner i
bunden og gkologiske, bla birkes pa toppen.

Beregnet naeringsveerdi pr. 100 g brad:

Energi 1.087 kJ (258 kcal)
Fedt 5849
- heraf meettede fedtsyrer 0,89 _ \

Kulhydrat 4139

- heraf sukkerarter 359 0
Kostfibre 4,2 ¢

Protein 7949 )

Salt 159 SN\

Beregnet naeringsveerdi pr. 100 g stykker:

Energi 1.334 kJ (317 kcal)
Fedt 999
- heraf meettede fedtsyrer 139
Kulhydrat 44,8 g
- heraf sukkerarter 3,80
Kostfibre 489
Protein 9,79
Salt 1649
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